ПРОЕКТ

Российская Федерация

Дума Новгородского муниципального района

Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от _________ №____

Великий Новгород
О внесении изменений в Программу приватизации

муниципального имущества Новгородского

муниципального района в 2024-2026 годах

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район,

Дума Новгородского муниципального района

         РЕШИЛА:
1.
Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества Новгородского муниципального района в 2024-2026 годах, утвержденную решением Думы Новгородского муниципального района от 19.12.2023 № 917:
1.1. Включить в приложение 2 «Перечень движимых объектов, подлежащих приватизации в 2024-2026 годах» следующие строки: «

2. Транспортное средство FORD FOCUS.

3. Транспортное средство ГАЗ-2752.

».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и на официальной сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава

муниципального района

    А.А. Дементьев

	Председатель Думы

Новгородского муниципального района

К.Н. Харламов

Согласовано:

Кожинов В.В. _________________________

Шлюшенков И.Г. ____________________

Масаева Н.А..    ______________________

Разработчиком коррупциогенных факторов не выявлено__________ Е.В. Лебединская
Правовым управление коррупциогенных факторов не выявлено_______________
Проект размещен на сайте с  __________ по ________

Замечаний и предложений по проекту  не поступило.
Лебединская Е.В. 943615
Рассыл: дело-1, КУМИ-2, регистр-1, вестник-1, сайт-1,  прокуратура-1